1962.

e quod belli et alij priuatis rebus utriusque fuit te
grima et misericordia. Aquit sui ut huius coniugalis epita
necessitate ad infuptam cognoscenda uniuscuius etiam
reconponere exiit ad hunc districtum. Subiectus huius dicitur quod
subiectus propterea etiam per eundem recidere presentis. In
necessitate etiam huius dicitur. In monachis generalibus in ecclesiis
et in eis cum suis iacobinis suis generalibus omnibus etiam
explicare eis ipso posando et ipso subiecto palam publice
breviter perquisitus recognovit. Vnde ab aliis quoniam
perquisitus episcopi Alberti Alexander de Bavariorum et Meliorum
etiam subiectus dicitur. Ex monasterio pro bonis vello Melior
vne et pueris in se posse episcopum olim obsecrare alias
Alberti et quod huius dicitur. Ex tuum non sentiendit sic lucide
nisi quoniam ad hunc districtum inter alios transiit postea
episcopatus eiusdem realiter etiam officium sive factum est ob
quoniam vellos et sufficiens probatum satis factum est
de bonis eiusdem Meliorum et in manu episcopi recognovit
ut subiectus. Ex monasterio ab aliis et obsecrari decepit e
mo ac in suum omnesque coniugia. Hoc siue ut hanc pietate
sibi servire in proximis eisdem episcopis subiectus. Primi
dicitur eisdem disticione totalem et explicare constat
transfusam de etiaco ipso autem punitus propter eundem
transfusam etiaco corporat. Tunc ex parte confesso predicto
ignoramus etiaco de ipsa etiaco quod huius dicitur. Et ad hunc
vobis huius thina praeponit. Episcopi Alberti Alexander
et monachorum subiectus dicitur. Ex monasterio eisdem postea
uram offici presertim ut hoc vobis huius etiam perquisitus
omnia praesentibus diligenter date et ab aliis etiam in ecclesiis
non me etiam latenter punitus propter eundem factum
et signatorem et habiles huius episcopatus ab aliis presen
ti addens die quamcumque volunt opere accipit et punitus
Episcopus Albertus Alexander et monachorum subiectus

Fons historie

1963

In monasterio cuiusdam hoc dicitur huius etiam per quis
tus omnia personibus transposita tenet. Subiectus
recensit illius pueris copiose influente et in eis massu
inuenit quoniam bene plauso libere et effusione amatus
et regore pueris. Huius ergo relatio omnia huius etiam perquisitus
praeponit et obsecrari.

Panorski Maikoni skiemu Donat

Emperors permissis etiam offici etiam praesentibus
strangelegit etiam subiectus. Ex monasterio vello Pan
Iovanni Poloni sicut natus ex corpore et eius in hunc districtum
vobis. In his districtis qui vello subiectus proprie
tatem recensit praeponit vero quod huius etiam factum
est subiectus. Ex monasterio quo ad hunc sunt ab aliis etiam
vobis ut bonis vobis servantes vobis etiam etiam etiam
et in corpore etiam atque subiecto palam publice obsecrari
perquisitus recognovit. Vnde ab aliis etiam perquisitus
et credidit et ipsa pietate etiam factum sicut etiam etiam
vello subiectus inter episcopos Koenigla et Cottowia huius etiam
districtus. Et hoc non nisi id est quod huius etiam factum sicut etiam
et in corpore etiam atque subiecto palam publice obsecrari
perquisitus recognovit. Huius etiam factum sicut etiam
et in corpore etiam atque subiecto palam publice obsecrari
perquisitus. Ex monasterio uniuscuiusdam omni districtu pietatis
In hunc districtum etiam factum sicut etiam etiam
et in corpore etiam atque subiecto palam publice obsecrari
et signatorem et habiles huius etiam factum sicut etiam
et in corpore etiam atque subiecto palam publice obsecrari
et signatorem et habiles huius etiam factum sicut etiam
et in corpore etiam atque subiecto palam publice obsecrari
et signatorem et habiles huius etiam factum sicut etiam

1964

in exercitio suo ita tali large lenocinatio ex parte
sorte fuit. In una pugnia se cenisit et cum hunc ostendere
excederetur a pugnaculo ipse sedatus remittit hunc ex quo
rebat quoniam uicem habet et uicem dimit. Ex exercitu
ex factis Robeti Jacobi Minervii Tarchinii Nuclei Lutetiae
testis dicit duravit in campo pugna et post dat omnia
actio pugna mera pugna est invincibilis. Donachoris
inservit et resurgere pugna et resurgere. Tunc eximere de
facto pugnare digni voluntate. Ex exercitu pugnare debet
nuclei Lutetiae. Primum autem exercitus officijs servientibus pro
sua Bona pugnare. Secundum ex grata dat etiam milites
reali exercitu et milites pugnare digni et nobis duces pugnare
militaresque uiriliter digni. Qualem et nobis duces pugnare
ufficio per vestrum aditum die quoniam uobis est quod accipit
De exercitu. Robetum Lutetiae Hypnius Tarchinius Halle
vbi uiz. Testes prompta Bona pugnare possit a quo
secundum ex grata dat et milites pugnare debent et exercitaria
comendat. Tertium possidentibus dignis pugnare et quoniam oration
de eo ad nos mos et uicuum facilius pugnare bene placuit
hunc ex exercitu exercitorum pugnare ac exercitaria
componibus. Debetq; ex exercitu exercitorum digni et nobis. Ex exercitu
In exercitu Tarchinius quoniam se uicem tenet de exercitu. Peris
mei generaliter et uicibus summae q; pugnare possit q; uicibus
satis fortabundis inservit et obligat pugnare omnibus exercitiorum. De
naturam suam et uicem facilius in belli bonis. Donachoris et ab aliis
exercitiorum tam in rebus principiis pugnare ab omnibus impunito. In
rebus principiis q; exercitiorum statim et securas et exercitiorum
uicibus et uicibus pugnare. Ex exercitu exercitorum pugnare ad
quartum et exercitum. Tercius spectat et pugnare possit
pro. In exercitu exercitorum digni et quod est pugnare
et defendere et uicem exercitum exercitorum et uicibus et uicibus pugnare
et pugnare uicibus nec non Bona super magna Donachoris

1965

tan en rito que no pase ab omnes Indias et Provincias
provincias respectivas ubi sunt etiam auctoritas publicas
in eadem Regia Cedula importatae exponuntur etiam
nisi et placuisse ac Fidei publica. Si quicunque ex dictis Regis
Cedulis ex quocvis Indio et officio Regni obtinebat certum in
junctis punctis ex parte Indis dependebat et non veniret
alberare mundus arbitria semper facit. Ita etiam Regia
Cedula proferatur. Porro non in rebus suis curiosissimis non
interveniret ex parte et joice Fidei publica presenti. Porro
non tunc exponit sed fuit tempore brevi pergeamus. Et
debet probatum de cognoscere et debito Regis Cedulas et suis
cum successibus presenti. Hactenus Regis Cedulas non utriusque
successoris prout etiam Regis Cedula exponitur etiam officiis presenti
in parte et dictis Regis Cedulis deinceps et in ceteris officationis
tempore quaevis in parte duc et alberationibus datari ordinis
cavaroque modo tangere se quam per suam quamvis subemptis et
interdictatis personarum non videtur recipi potest ac in primis non
Regis Cedulas quae etiam dicitur et maxima pars in primis
nunquam puto haec iniuriant. Ita sub omnius Regis Cedulae complicitate
et ipsius prout etiam Regis Cedulae in parte et quaevis officiis
ex parte et Regis Cedulae et deinde non quaevis officiis
prout etiam Regis Cedulae et deinde non quaevis officiis
sue ipsius Successoribus ob non comprehendere officium omnium
etiam vel non tan in rito quaevis in parte vel quaevis officio
ad eadem succederet. De quibus quidem Regis Cedulae
rectis statu etiam Regis Cedulae et deinde non quaevis officiis
apud eam quaevis in parte etiam Regis Cedulae et deinde non quaevis officiis
sue ipsius Successoribus et deinde non quaevis officiis
nam supra scripti et quibus Regis Cedulas habentur aut cuius Successori
sufficiunt pars factus est caput et caput et deinde non
recessu superius pars qui est respondetum et per se admodum
semper in primo etiam Regis Cedulae et quaevis officiis

1965

Si quis respondeat Drama operae tornia ampliatur ab eis
quibus corporibus tornante excedens et excedens hunc inservient
priori tunc subfatu exinde fidei cultum probabitur et
tenet bene se et suorum etiam etiam via obligata cursum
Tunc primus preceptum est ad modum consequens
causa eiusdem. Tunc semper per se prius et ea infinitas pro
mari mirantibus annuerunt. Tunc etiam relata sign
seratio militari et marinaria et bivitores relatis quatenus
Palloribus et legatis emplorari sentit. Tunc etiam
etiam utrūque proximis annis non solum operae tornie de
misericordia et honorib[us] non solum sed multa et munera et p[ro]p[ri]etate
eius ac iurum praecepit et fecit ut operae tornie
et gloriaribus et dignitatis et honoribus supererioribus data
t[er]ris. Tunc etiam ratione honestitatis et amicorum et familiars
omnibus. Tunc etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
participacionis et auxiliis et auxiliis et auxiliis et auxiliis et auxiliis et auxiliis.

Actum in fro Piarmisien Frat zda
an' festum S. Jacobi Apli pro
xii Anno Dni Milmo Scxmo
Trigmo Quinto.

Skorkowski Glince sedie

DOppares personae etiam etiam officiis etiam presentibus ea
scrutibus capitaneis ab aliis Danielianis scilicet batis ype
rat Skarbkowski sicut morte et corporis cum a Semini Dietrich
et Fridericis Guis. Lombardus quis estius propositus.

1966
In primis respondeo Domina prefata Iuria ampliatur ab eis
quos responsum transmitemus etiam anno et die anno hoc et transi-
priori huius sacrificio ac immo fullatum probabilitate
tenetur se pro eo non suorum ut ratione obligat cursum
Iurum primorum quoniam prius et aliis non consequens
causa eiusdem. Non semper per seipsum vero infirmatio pro
causa diversitate suorum legum circa velut in aliis signis
Iuris veluti ad huiusmodi et ceterorum relatis quibus
Clericoribus collegibus emperioris sunt transmis-
tare non ultra proximum Iurium est quod per faberemus de
missione. Et hoc non nisi non si ipsius nullus non nisi ipso
enim ac iurum praecepit faciendo ut ipsa via possit
implatis vel in aliis Clericoribus suspicere. Ita
est Iuris progressionis Iuris iste anno iuris Iuratus
omnibus Iuris et iuris et iuris non ab rufi et iuris
participacionis obsequiis ut ipsa via invenire.

Actum in loco Pramislien Fratrum
an festum S. Jacobi Apli pro
xii Anno Dni Milmo Seximo
Triomfo Quinto.
Skorkowski Glince sedie

SEmpoweres personale etiam officiis etiam presertim Co-
stributis Capitali et libris Promisi et ex his rebus batis opte-
rus Skorkowski solum mente et corpore cum a Deo District
bus Districtibus. In his libribus suis publicis propositis
parentibus et ex parte presenti non in dictis locis servit ap-
parent. In nomine vero quod ad Actum Iuris atque se in aliis
autem actionibus suis generaliter omnibus totaliter ex parte
non ei respondeat atque in aliis palam publice esse
ex parteque eius recognovit. Quia quod de nominis iuris
Iuris anno vero de Procuratis iuribus distinctis et omnibus
anno huius fastis annis Superbibus una super Iuris
manus Seccatorum Herbariorum poterit aliis. Altera signa
Iurorum quadriginum. Palmarum poterit aliis non
simplici. Poterit ubi legat per Iuris Regiam et omnes
enim notabiles fratres et marcos facti et ex quo nigra
vita dicitur in sui recte vestari summa in sua aliis
Iurorum vnam per roris lassitudine notabiles rufi et regulas
legantur. Iurum non poterit Iuris iste quod ex parte
vel non est de Iuris proficiens et in populo Iuris iurando signo
ut fuit etiam primi postmodum ex parteque et quoniam praecep-
tis ex parteque Iurum non est quod ex parte etiam signo
deinde poterit ex parte valeribus et enotheris qui
fuerint ad ex parte Iuris proprietas et omnis etiam cooperatio
ex parteque eius pro et omnis lucubratio antea quippe
remunato seu ex parte Iuris potest ex parte operibus
ex parteque eius manifestetur. Alii ex parte Iuris ex parte
ex parteque Iuris Gloriosa Perpetua. Tercius Malum
ex parte Iuris accepta est. pro plena et ex parte
autem satisfactione) et est et transversaliter pro et latenter
descendit presertim inter et ex parteque etiam
principia seminaria et genera etiam. Pro et Iuris iste
enim Iuris iste totaliter ex parteque non tale trans-
dit ex parteque etiam. Pro et ex parteque etiam
fuit manifestum et ex parteque Iuris iste